
UCHWAŁA NR XLVI/316/17
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XXXII/206/16  Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29  
grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) – Rada Miejska w Dobczycach, uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2017Nr XXXII/206/16 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy  Dobczyce na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą  
nr 1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2017 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2017 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak 
tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W  uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 188 274,77 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 447 274,77 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4 259 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3,

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 
2017 kredytów – 725 255,91 zł,

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań  w kwocie określonej 
w ust. 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9182



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9182



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XLVI/316/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 95 000,00 zł 149 840,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 54 840,00 zł
w tym:
dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 54 840,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 zł
w tym:
dochody majątkowe

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 95 000,00 zł
w tym:
dochody majątkowe

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44 085,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 085,00 zł
w tym:
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 085,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 960,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 84 960,00 zł
w tym:
dochody bieżące

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

84 960,00 zł

RAZEM  DOCHODY 179 960,00 zł 193 925,00 zł

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXII/206/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2017 rok"

wprowadza się następujące zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9182



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XLVI/316/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 500,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 2 500,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

2 500,00 zł

40002 Dostarczanie wody 2 500,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 2 500,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 699,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 27 699,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 27 699,00 zł

630 TURYSTYKA 1 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 1 000,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 1 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 301,00 zł

71035 Cmentarze 22 301,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 22 301,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 940,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 2 640,00 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 300,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 23 300,00 zł

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXII/206/16  z dnia  29 grudnia 2016 roku
dot. "Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2017 rok"

wprowadza się następujące zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9182



Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 209 395,00 zł 175 835,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 172 580,00 zł 124 670,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 172 580,00 zł 112 670,00 zł

b) wydatki majątkowe 12 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 180,00 zł 5 940,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 1 180,00 zł 5 940,00 zł

80104 Przedszkola 28 000,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 23 000,00 zł

b) wydatki majątkowe 5 000,00 zł

80110 Gimnazja 5 000,00 zł 12 500,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 5 000,00 zł 12 500,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 300,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 23 300,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

3 035,00 zł 2 340,00 zł

w tym :
a) wydatki bieżące 3 035,00 zł 2 340,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

4 300,00 zł 2 385,00 zł

w tym :
a) wydatki bieżące 4 300,00 zł 2 385,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 4 000,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 4 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 16 877,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 877,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 16 877,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9182



Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 600,00 zł 2 900,00 zł

85401 Świetlice szkolne 600,00 zł 2 900,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 600,00 zł 2 900,00 zł

855 RODZINA 16 877,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 16 877,00 zł
w tym :
a) wydatki bieżące 16 877,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

30 000,00 zł 71 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 50 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 21 000,00 zł
w tym :
b) wydatki majątkowe 21 000,00 zł

RAZEM  WYDATKI 309 372,00 zł 300 052,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9182



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XLVI/316/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

630 TURYSTYKA 1 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 1 000,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 zł

w tym :

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 940,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 640,00 zł

w tym :

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 640,00 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 300,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 300,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 300,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 209 395,00 zł 158 835,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 172 580,00 zł 112 670,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 620,00 zł 110 960,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 600,00 zł 76 460,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
48 020,00 zł 34 500,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 710,00 zł

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3
84 960,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 180,00 zł 5 940,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 180,00 zł 4 830,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680,00 zł 2 440,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
500,00 zł 2 390,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 110,00 zł

80104 Przedszkola 23 000,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
15 000,00 zł

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XXXII/206/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2017 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9182



Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

80110 Gimnazja 5 000,00 zł 12 500,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł 12 500,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 000,00 zł 3 500,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 300,00 zł
w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 300,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 300,00 zł

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
17 000,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

3 035,00 zł 2 340,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 035,00 zł 2 235,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 035,00 zł 2 235,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 105,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

4 300,00 zł 2 385,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 300,00 zł 2 000,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 300,00 zł 2 000,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 385,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 16 877,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 877,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 877,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 877,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 600,00 zł 2 900,00 zł

85401 Świetlice szkolne 600,00 zł 2 900,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50,00 zł 2 850,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00 zł 2 850,00 zł

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 550,00 zł 50,00 zł

855 RODZINA 16 877,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 16 877,00 zł

w tym :
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 877,00 zł

w tym :

(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 877,00 zł

RAZEM  WYDATKI  BIEŻĄCE 226 872,00 zł 205 552,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9182



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XLVI/316/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 500,00 zł

z tego:

(1) inwestycje 2 500,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Kornatka, 

Brzezowa
2 500,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

2 500,00 zł

40002 Dostarczanie wody 2 500,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00 zł

Zakup wodomierzy zakładowych 2 500,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 699,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 27 699,00 zł

z tego:

(1) inwestycje 27 699,00 zł

Eksploatacja infrastruktury komunalnej w Strefie Aktywności 

Gospodarczej - Zachowanie trwałości projektu
27 699,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 301,00 zł

71035 Cmentarze 22 301,00 zł

z tego:

(1) inwestycje 22 301,00 zł

Modernizacja Cmentarza Komunalnego 22 301,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje 12 000,00 zł

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej nr 1 w Dobczycach 12 000,00 zł

80104 Przedszkola 5 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje 5 000,00 zł

Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Samorządowym nr 1 w 

Dobczycach
5 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 4 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 zł

Zakup defibrylatora AED wraz z montażem 4 000,00 zł

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XXXII/206/16 z dnia 29 grudnia 2016 rok

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2017 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9182



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

30 000,00 zł 71 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje 50 000,00 zł

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce - 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobczycach
50 000,00 zł

w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
50 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje 30 000,00 zł

Montaż instalacji OZE na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 21 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje 21 000,00 zł

Modernizacja budynku byłego przedszkola w Brzączowicach 11 000,00 zł

Zakup kosiarki 10 000,00 zł

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 82 500,00 zł 94 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9182



Tabela Nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej Nr XLVI/316/17

z dnia 20 grudnia 2017 r.

A 69 176 874,18 zł

65 935 892,39 zł

3 240 981,79 zł

B 69 365 148,95 zł

59 309 830,20 zł

10 055 318,75 zł

C -188 274,77 zł

F 188 274,77 zł

P 4 447 274,77 zł

725 255,91 zł

3 722 018,86 zł

R 4 259 000,00 zł

2 035 000,00 zł

2 000 000,00 zł

224 000,00 zł

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

 

WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)

z tego:

B2. Wydatki majątkowe

FINANSOWANIE (P-R)

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

A.1 Dochody bieżące

spłata zaciągniętych pożyczek

spłata obligacji

z tego:

spłata zaciągniętych kredytów

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

zaciągany kredyt

w tym:

B1. Wydatki bieżące

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2017

DOCHODY OGÓŁEM

A.2 Dochody majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9182


		2017-12-29T14:50:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




